Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ^0-п

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа от 11.05.2022 №619-п «Об
утверждении Положения об оплате труда
работников, занимающих должности
служащих, работников, осуществляющих
профессиональную деятельность по
профессиям рабочих в муниципальном
казенном учреждении
«Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг» города Сорочинска
Оренбургской области»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-
ФЗ «О некоммерческих организациях», руководствуясь статьями 32, 35,40 Устава
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области,
постановлением администрации Сорочинского городского округа от 26.12.2019 №
2199-п «Об утверждении Положения об установлении системы оплаты труда
работников муниципальных автономных, бюджетных и казенных учреждений
муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской области», в
целях обеспечения гарантии и упорядочения оплаты труда работников
муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» города Сорочинска
Оренбургской области, постановлением администрации Сорочинского городского
округа от 13.11.2023 №1537-п «Об индексации заработной платы работников
муниципальных учреждений муниципального образования Сорочинский городской
округ Оренбургской области в 2024 году», администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
от 11.05.2022 №619-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников,
занимающих должности служащих, работников, осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих в муниципальном казенном учреждении
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» города Сорочинска Оренбургской области» следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления название учреждения «Муниципальное
казенное учреждение «Многофункциональный центр предоставления
государственных и муниципальных услуг» города Сорочинска Оренбургской области»
заменить на «Муниципальное казенное учреждение «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского городского
Оренбургской области».

1.2. Приложение к примерному положению об оплате труда работников,
занимающих должности служащих, работников, занимающих должности по
профессиям рабочих в муниципальном казенном учреждении «Многофункциональный
центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского
городского округа Оренбургской области «Размеры должностных окладов работников,
занимающих должности служащих, работников осуществляющих профессиональную
деятельность по профессиям рабочих в муниципальном казенном учреждении
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» Сорочинского городского округа Оренбургской области» изложить в новой
редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Директору муниципального казенного учреждения
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных
услуг» Сорочинского городского Оренбургской области привести штатное
расписание муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» Сорочинского городского
округа Оренбургской области в соответствие с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,

распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024, и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http://sorochinsk56.ru').

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, МКУ «МФЦ», МКУ «Центр бюджетного учета и отчетности», Управление финансов,
прокуратуре.

http://sorochinsk56.ru'

Приложение к постановлению
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области
от «» QJ 2024 г. № Ш-Н

Приложение
к Положению об оплате труда работников,
занимающих должности служащих,
работников, занимающих должности по
профессиям рабочих в муниципальном
казенном учреждении
«Многофункциональный центр
предоставления государственных и
муниципальных услуг» Сорочинского
городского округа Оренбургской области

Размеры должностных окладов работников,
занимающих должности служащих, работников осуществляющих профессиональную

деятельность по профессиям рабочих в муниципальном казенном учреждении
«Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных

услуг» Сорочинского городского округа Оренбургской области

Наименование должности Должностной оклад (руб.)
1 2

Специалист 12155
Администратор 10540
Уборщик 8053